
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 
5 

11 
4 
7 

12 

Nom 
ALEIX PIÑERA RUSIÑOL 
Jordi FORTUNY ALVAREZ 
Quim GONZALEZ RODIE 
Raul ZUNZARREN PREZ 
Natalia GRANADA FERRERO 

Millor Tm 
56.615 
56.871 
56.985 
57.020 
57.838 

En volta 
5 

13 
8 
8 
7 

Dif 

0.256 
0.370 
0.405 
1.223 

Xassís 
KOSMIC ROOKIE 
FA ROOKIE 
TO N Y  K A RT  NEO S 
FA NEOX 
FA ROOKIE 

Motor 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 

Competidor 
RC2 JUNIOR TEAM 
J O R D I  F O R T U N Y  H U C H  F O R T U N Y  H U C H  
KIDSTOWIN C. E 
R ica rdo  ZUN ZA R R EN  A ZPA R R EN 
RC2 JUNIOR TEAM 

classe 
ALEVI 
ALEVI 
ALEVI 
ALEVI 
ALEVI 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 01/04/2000 14:40:08 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Alevi - Benjami 

Ent. Of. No Cronometrats 1 

Pràctica (15:00 Temps) started at 14:21:36 

Circuit d´Alcarràs 1,017 km 
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